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Feiegebyr etter Fylkesmannens lovlighetskontroll 

Vi viser til tidligere korrespondanse i saken, sist din e-post 5. august 2020 med vedlegg og 
foreløpig svar herfra 10. juli 2020. 

Klagen gjelder feiegebyr for fritidsboliger i Indre Fosen kommune. Fylkesmannen i Trøndelag 
foretok 19. desember 2018 en lovlighetskontroll av kommunens hjemmelsgrunnlag for å 
ilegge feiegebyr. Fylkesmannen fant at gebyrbestemmelsen som anga størrelsen på gebyret 
for fritidsboliger var ugyldig. Fylkesmannen opphevet derfor punktet om fritidsboliger i 
kommunens gebyrregulativ kapittel 3. Det fremgikk av klagen din hit at du nå har mottatt 
vedtak fra kommunen og svar fra Fylkesmannen. Vi innhentet derfor formannskapets vedtak 
30. april 2020 hos kommunen. Som vedlegg til klagen din fulgte en e-post 24. juni 2020 fra 
Fylkesmannen, hvor du har fått til svar at Fylkesmannen ikke kan hjelpe deg da saken ligger 
hos kommunen.  

I lys av overnevnte kontaktet vi Fylkesmannen per telefon. I dagens telefonsamtale opplyste 
seniorrådgiver Øverbø at Fylkesmannen ikke kjente til kommunens vedtak 30. april 2020. 
Fylkesmannen har dermed ikke vurdert kommunens oppfølging av saken etter 
Fylkesmannens lovlighetskontroll 19. desember 2018.  

Ombudsmannens kontroll med forvaltningen skal være etterfølgende. Det er mest i samsvar 
med prinsippet om etterfølgende kontroll at Fylkesmannen først får ta stilling til kommunens 
vedtak 30. april 2020 om å ikke ta klagen din til følge. I første omgang må du derfor igjen 
henvende deg til Fylkesmannen om kommunens siste vedtak i saken. Dersom du ikke har 
mottatt kommunens vedtak 30. april 2020, kan du henvende deg til kommunen for å få en 
kopi av dette.    

Når saken er ferdig behandlet hos Fylkesmannen, kan du eventuelt komme tilbake med en 
ny klage hit.  
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Kopi av dette brevet er sendt til kommunen og Fylkesmannen til orientering.  

Saken er med dette avsluttet her nå. 

    

 For ombudsmannen  

 Sigrid Marie Fæhn Oftebro 
seniorrådgiver 

 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet underskrift. 
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